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10فرمان اخلاقی قرآن
علی محمّد مقدّسی 

ده دســتوریا فرمانِ منطقی وحایزاهمیّتِ اخلاقی،ازحضــرت حق باری تعالی،در 
آیه های: ۱۲۵ ،۱۲۶ ،۱۲۷ و۱۲۸سوره نحلِ قرآنِ کریم هم،به افرادباایمان وهم به 
تمامیِ آن دسته ازاشخاص که بانافرمانی خود می خواهند به دشمنیِ اوبرخیزندوراه 

بی دینی وکفرراسرمقشِ زندگیِ خویش قراردهند.
گفتیم چه خــوب که،دراین دهه ســوم آخرماه مبارک رمضان مــاه نژول قرآن 

نا،امید این کارناقابلمان مورد خشنودیِ ایزدِتوانای پاک قرارگیرد، تیمُّ
دراینجا،به هریک ازآن دستور یافرمانِ عربی همراه بابرگردان فارسی اش به شرح 

زیر مختصر اشِاره ای داشته باشیم.
که آن حضرت،درفرمان نخســت، به فرستاده اش رسول اکرم محمّد مصطفی ص 

می فرمایند:
»مردم را- باوسیله حکمت به سوی راه پروردگارت دعوت کن«

ِّکَ باِلحِکمَةِ( )ادُعُ الِی سَبیلِ رَب
یا به عبارتی دیگر،مســلمّا باورودپیداکردن به اندیشــه های توده های مردم بهتر 

می توان،عقل های آنان راازخواب غفلت بیدارساخت.
درفرمان دوم می فرماید:

تلاش وکوشش کن تا تمامی فراخوانی هایت »توام باپند و اندرزهای نیکو باشد.
) وَ الَمَوعِظَةِ الَحَسَنَةِ(

ودرفرمان سوم،همچنین آن باشد »بایک گفتمانی خوب ومناظره ای پسندیده تر«
)وَجادِلهُم باِلَّتی هِیَ احَسَنُ(

تا شــاید آنان بهتر بتواننــدراه آمادگی برای پذیرش حــق وحقیقت ازاین طریق 
جویاشوند.

درفرمان چهارم،نیز،خطاب به مسلمانان اظهار نظرمی دارند:
»هرگاه خواســتید- به آن دســته ازکســانی- به حقوقتان تجاوز کرده اند،آنان 

رامجازات نمایید تنها بدان اندازه ای باشدکه درباره شما روا داشته اند«
)وَ انِ عاقبِتُم فَعاقبِو بمِِثلِ ما عُوقبِتُم بهِ(

ودرفرمان پنجم می گوید:
نیز،چنانچــه درایــن ســختی های به شــما رســیده« اگَرشــکیبایی راپیشــه 

خودسازید،بدانیداین عمل برای صابران شایسته تر می باشد«
)وَلئَِن صَبَرتمُ لهَُوَ خَیرُ للصّابرِینَ(

ودرفرمان ششم، به پیامبر اعَظم می فرمایند:
تو هم،دربرابرهمه مصائب وصحنه های جانســوز که درراه تبلیغِ رســالت خویش 
متحمّل می شــوی« صبور باش واین شکیبایی ات هم تنها برای رضایت خداباشد 

ولاغَیر(
)وَاصبِر وَما صَبرِ کَ الِّا باِللهِ(

ودرفرمان هفتم:
چنانچه اگر برخی ازمردمانِ نادان برای زحماتت ارج وقُرب ومنرلتی قایل نگشتند 

وتورا درک ننمودند« اندوهگین مباش«
چراکه خداوندقادرمتعال درهمه ساعات وهمه جا یاری کننده توست.

) وَلا تحَزَن عَلیهِم(
ودرفرمان هشتم می فرماید:

تو بخوبی می دانی که دشــمنان ســرکشِ لجوج هرگز از توطئه های خوددســت 
برنمی دارند وپیوسته ممکن است آنان به طرح نقشه های شوم خوداقدام نمایند،تو 

دربرابر این کارزشت وناپسند شان نیزمطلقا ، »دلسردنشو ودرتنگنا قرارنگیر«
)وَلا تکَُ فی ضَیقِِ مِمّایمَکُرونَ(

که تومی توانی باپشتکار ونیروی ایمان واستقامتت تمامی آن توطئه های شیطانی 
آنان را نقش برآب سازی.

و آن حضرت درآخراین سوره کتابش قرآنِ مجیدبه دو نکته مهمّ دیگری هم،اشاره 
ای دارند،در دستورنهم می فرمایند:

»خداوند همراه وهمگام باکسانی است که تقوا را الگوی کارخویش قرار می دهند«
) انَِّ اللهَ مَعَ الذّینَ اتََّقوا(

ودردستورِ دهم:
اونیز دوستدارِ« آن کسان خواهد بودکه نیکوکارمی باشند.

)وَالذًَینَ هُم مُحسِنون(
کــه همه مــا خالصانه وعاجزانــه از وی درخواســت می نماییم تا ایشــان همه 
 ی مــارا به راه مســتقیم هدایــت ودرزُمره بنــدگان خاصّ خــودش قراردهد،

آمین یا رَبّ العالمینَ، 

جهش تولید با دانشگاه های مهارت محور 
حسین چناری* 

شعار سال ۱۴۰۳ یعنی جهش تولید با مشارکت مردم بار دیگر امر مهم بازاندیشی 
نظام آموزشی را مطرح و در صدر مسائل کشور قرار می دهد چرا که تنها با دانشگاه 

مهارت محور می توان گام در این مسیر دشوار و طولانی نهاد.
اکنون لازم است دانشگاه به سرعت از مدرک محوری به سمت مهارت محوری سوق 
پیدا کند. اصلی ترین ماموریت دانشــگاه های امروزی مهارت محور بودن آنهاست و 
وقتی دانشگاه ها به سمت مهارت محوری بروند، کارآفرینی و جهش تولید هم اتفاق 
خواهد افتاد. در دنیای امروز، دیگر مدرک محوری جایگاه خود را از دســت داده و 
مهارت محوری به عنوان رکن اصلی صنعت و تولید مطرح است. دانشگاه ها به عنوان 
مراکز آموزشی اصلی نقش به سزایی در تربیت نیروی انسانی صنایع دارند. کارکنان 
روح و جان صنعت و تولید هســتند و پیشــرفت صنایع تا حد زیادی به توانایی و 

عملکرد کارکنان از مدیران ارشد، تا سطوح کارمندان بستگی دارد. 
در این میان این نکته حائز اهمیت است که صنعت و تولید با سرعت در حال طی 
کردن ســطوح پیشرفت خود است و رشــد علم و تکنولوژی، صنایع را با خود به 
سمت جلو می برد. صنایع به دلیل ساختار خود، سریع تر و منعطف تر از دانشگاه ها 
با تغییرات و رشــد علم و تکنولوژی همگام می شوند و همین موضوع سبب شده 
که نیاز به کارکنانی مسلط به دانش روز داشته باشند و البته باید خاطرنشان کرد 
متاسفانه دانشگاه از صنایع عقب مانده است و توانایی تامین نیروهای دانش محور 
و مهارت محور لازم را ندارد. بنابراین ضروری است هر چه سریعتر دیوار صنعت و 
دانشگاه برداشته و سیستم آموزشی بر اساس آموزش های مادام العمر برنامه ریزی 
شود. یعنی مهارت محوری به جای مدرک پروری. دانشگاه در این راستا باید تورهای 
صنعتی را برای دانشجویان خود برگزار کند و یا چندین واحد درسی از رشته های 
تحصیلی خود خصوصاً رشــته های مهندســی را به بازدید از صنایع، کارخانه ها و 
ســازمانهای مرتبط اختصاص دهد. بازدید از خط تولید و آشنایی با شبکه ارتباط 
با مشــتریان، سیستم های حمل و نقل، مشاغل سازمانی و شرح وظایف و ساختار 
صنعت و تولید می تواند آینده مبهم در ذهن دانشجویان را شفاف کند تا آنها با دید 
بازتری نسبت به انتخاب شغل گام بردارند و برای رسیدن و دستیابی به آن تلاش 
کنند. از دیگر عوامل اثرگذار هدایت تحقیقات، پژوهش ها و پایان نامه ها به سمت 
کاربرد در صنایع اســت. متاسفانه اکثر تحقیقات و مقالات و خصوصا پایان نامه ها 
صرفا برای رزومه با نمره گرفتن استفاده می شود و هیچ کارایی در جهت پیشرفت 
صنعت و تولید ندارد. این موضوع در حالی اســت که یک دانشجو در طول مدت 
تحصیل خود بیش از ده ها پژوهش انجام می دهد که اگر این پژوهش ها به صورت 
هدفمند و در راســتای نیاز صنعت و تولید انجام شوند، هم تجربه ای کارآمد برای 
دانشجو خواهد بود و هم رشد و گسترش صنایع را به دنبال خواهد داشت. شکاف 
بین دانشگاه و صنعت و تولید در واقع شکاف بین دنیای آکادمیک و تئوری و دنیای 
واقعی اســت. مسلم اســت که صنعت و تولید با سرعت به سمت جلو در حرکت 
هستند و این دانشگاه ها و مراکز آموزشی هستند که باید آموزه های خود را مطابق 
با نیاز روز آنها به روزرسانی کنند تا نسلی دانش محور و مهارت محور برای صنعت 

و تولید کشور تربیت کنند. 
*پژوهشگر و نظریه پرداز آموزش

یادداشت

نگاه

اواخر ســال گذشــته بود که ایده ساخت یک 
مسجد در بوســتان قیطریه رسانه ای شد، حالا 
این تصمیم شــهرداری تهران مخالفان زیادی 
پیدا کرده است، از کارشناسان و فعالان سیاسی 
اجتماعی گرفته تا کارزاری از امضاهای مردمی 
بــرای جلوگیری از ســاخت و ســاز جدید در 

بوستان قیطریه.
به گزارش خبرآنلاین، بالاخره در پارک قیطریه 
مســجد ساخته می شــود؟ ماجرا از اواخر سال 
گذشته شروع شد، روزهایی که همه در گیرودار 
شروع سال جدید و هیاهوی انجام کارهای عقب 
افتــاده بودند یک حصار دور بخشــی از پارک 
قیطریه کشیده شد، کسی نمی دانست دلیل آن 
چیست اما تصاویر آن حسابی در فضای مجازی 
دســت به دست شد تا گمانه زنی ها شروع شود. 
تغییر کاربری برای بخشی از زمین یک بوستان 
قدیمی زمزمه ای بود که در شــهر می چرخید، 
ایده ساخته شــدن مسجد و احتمالاً مغازه های 
اطــراف آن هم چیزی نبود کــه از گمانه زنی ها 
جا بماند، ایده ای که شهردار تهران با این جمله 
آن را تاییــد کرد: »حتما در پارک ها مســجد 

می سازیم،  مسجد خوب هم می سازیم.«
بدون تردید اگر قرار باشد در یک بوستان متراکم 
از درخت هر ســازه ای ساخته شود قطع کردن 
درختــان آن دور از انتظار نیســت، در ماجرای 
پــارک قیطریه، جدا از این که ایده شــهرداری 
تهران ساختن مسجد باشد یا هر کاربرد دیگری 
نگرانی اول قطع درختان بوستان قیطریه است، 
البته زاکانی در پاســخ به این نگرانی گفت که: 
»درختی قطع نمی شود، من از این پارک دیدن 
کــردم، حدود ۱۰-۱۵ نهال آنجاســت که قرار 
شده جابه جا شوند.«، اما فیلمی که خبرگزاری 
ایلنا از محل مد نظر برای احداث مسجد منتشر 
کرد نشــان می دهد تعداد درختان و نهال هایی 
که آن جا هست خیلی بیشتر از آن ۱۰ الی ۱۵ 

نهالی ست که شهردار تهران گفته بود.
بــا این وجــود مجید غفــوری دبیر شــورای 
ساماندهی، توسعه و گســترش مساجد تهران 
درباره ساخت مسجد در بوستان قیطریه گفته 
که: »برای ساخت این مسجد هیچ درختی قطع 
و جابجا نمی شــود البته قضیه نهال متفاوت از 
درخت اســت چرا که نهال ها ۲ تا ۳ سال سن 

دارند و قابلیت جابجایی برای آنها وجود دارد.«
عبــاس محمــدی، فعــال محیط زیســت در 
یادداشتی برای خبرآنلاین نوشت: »تنزل دادن 
مفهوم فضای سبز به چند درخت یا نهال، شبیه 
تقلیل مفهوم جنگل به یــک محیط پردرخت 
اســت؛ در هر دو مورد آن چه که بیان نمی شود، 
ضرورت ســالم ماندنِ کلیت پــارک و جنگل 
به عنوان یک اکوسیستم شهری یا طبیعی است. 

اصرار شهردار بر مقدس سازی یک ساخت و ساز 
که قطعاً همراه با درســت کردن مغازه و تبدیل 
فضای عمومی به ملک شــخصی خواهد بود، و 
عملِ زشت یک خبرگزاری که انتقاد از این کار را 
به »ضدانقلاب« نسبت داده، نتیجه ای جز ایجاد 
تقابل نامیمون میــان خیر همگانی با تقدس و 

بیشتر کردن نارضایتی ها نخواهد داشت.«
با معلوم شــدن برنامه شــهرداری تهران برای 
ساختن مســجد در بخشــی از پارک قیطریه 
آهسته آهسته موافقان و مخالفان این ایده اظهار 
نظر کردند، مثلًا سردار اسماعیل کوثری نماینده 
منتخب تهران در مجلس گفت: »ساخت مسجد 
در قیطریه تهران، تیری است در قلب دشمنان 
ایران و اسلام.« نظری که عباس عبدی، کنشگر 
سیاســی اجتماعی در واکنشــی کنایه آمیز به 
آن، در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: »نتیجه 
این تیراندازی ها اســت که موجب شده مطابق 
مطالعات رسمی ۷۵ درصد جوانان تهرانی حتی 

سالی یک بار هم پا به مسجد نگذارند.«
امــا یکی از مخالفان این طرح ناصر امانی، عضو 
شورای اسلامی شهر تهران بود، او در این باره در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »ساخت مسجد 
در بخشــی از بوســتان قیطریه نه تنها تعظیم 
شعائر اسلامی نیست بلکه موجب تخریب شعائر 
و بدبینی بخش وسیعی از شــهروندان خواهد 
شد، تا کِی قرار است خودزنی کنیم؟! شهرداری 

تهــران به تذکری که در آخرین جلســه علنی 
شورای شهر دادم توجه نماید و توجیه نکند!«

امانی قبل تر هم درباره ســاخت این مسجد در 
جلسه شورای شــهر گفته بود: »ساخت و ساز 
در بوســتانها که پهنه »جی« هستند فقط باید 
در حد رفع نیازهای ضروری همچون ســرویس 
بهداشتی باشد. این تصمیم گیری در حالی است 
که در فاصله ۳۰۰ تا ۵۰۰ متری این بوســتان 
دو مســجد وجود دارد و مشــاهدات من نشان 
داد که ۱۵ درخت ارزشمند قدیمی در این فضا 
وجود دارد و امکان جابجایی این درختان حتی 
در فصول مناسب نیز وجود ندارد. علاوه بر این 
از گونه های گیاهی موجــود نیز باید محافظت 
شود.« گزارش ها نشان می دهد در اطراف پارک 

قیطریه هفت مسجد وجود دارد.
محمــد مهاجــری، فعال سیاســی اصولگرا در 
یادداشــتی درباره تصمیم زاکانی برای ساختن 
مسجد در پارک قیطریه نوشت: »آنچه این روزها 
از تصمیم برای ساخت مسجد در پارک قیطریه 
برداشت می شود، نوعی بازی سیاسی و لجاجت 
اســت. از نوع همــان بازیهــا و لجاجتهایی که 
منافقین به هنگام ساخت مسجد ضرار کردند.«

همچنین اولین شــهردار تهــران بعد از انقلاب 
به اقدام زاکانی درباره ســاخت مسجد در پارک 
قیطریه واکنش نشــان داد. محمد توســلی در 
شبکه ایکس نوشت: تصمیم احداث مسجد در 

پارک قیطریه نقض هدف مالک باغی است که 
درسال ۵۸ آن را برای احداث پارک به شهرداری 
اهدا کرده و درهمین راستا پارک طراحی، اجرا 
و دراختیار شــهروندان قرار گرفت. این تصمیم 
شــهردار، نقض هدف واقف و حقوق شهروندی 
اســت.« احمد زیدآبادی، کنشــگر سیاسی و 
اجتماعی هم در واکنشی نوشت: »آنچه از دین 
به کار آرامش روحی و تلطیف عواطف انســانی 
می آید، فروهشــته و یا تخریــب کرده اند و به 
جایش، با تمسک به قشر و پوست و غلاف و جلد 
امور ، پنجه به روان و اعصاب مردم می کشــند! 
ساخت مسجد در پارک قیطریه، منطقه ای که 
با تراکم مسجد روبروست، از همین جنس کارها 
به نظر می رسد وگرنه چرا هزینهٔ آن را در جهت 
سامان دادن به این همه بچه های خردسالی که 
در سر چهارراه های تهران از سر و کول ماشین ها 
بالا می روند، صرف نمی کنند؟ اینها قومی اند که 

از دین و قرآن،. پوست را برداشته اند!«
احتمال وجود آثار تاریخی در قیطریه

یکی از موضوعات مطرح شــده درباره ســاخت 
مســجد در پارک قیطریه تامیــن هزینه های 
آن توسط خیرین اســت، سخنگوی شهرداری 
تهران گفته که: »مســجد پارک قیطریه علاوه 
بر درخواســت مکتوب مردمی، خیرین نیکوکار 
از اهالی همان محل هم دارد که کلیه هزینه های 
ساخت مسجد را متقبل شــده اند و شهرداری 

تهران در واقع تسهیل گر مشارکت مردم در این 
امر خیر است.«

دراین باره فخرالسادات محتشمی پور در مطلبی 
نوشت: »اقدام صورت گرفته برای ساخت مسجد 
در پارک قیطریه از طــرف وصی پدرم به هیچ 
وجه با مشــورت و موافقت ما صورت نپذیرفته 
است. به عنوان یکی از وراث مرحوم پدر عزیزم 
کــه در زندگی اهل کار خیر بــود و برای پس 
از درگذشــتش نیز وصیت کرده بود با بخشی 
از اموالش مســجدی احداث شود اعلام میکنم 
اقدام صورت گرفته توســط وصی به هیچ وجه 
با مشورت و موافقت ما صورت نپذیرفته است و 
این کار را که مخل مصالح و منافع عمومی است 

قطعا خیر نمی دانیم.«
از طرفی یکی دیگر از مســائل مربوط به پارک 
قیطریه وضعیت آن از منظــر میراث فرهنگی 
است، حدود ۵۵سال پیش، در همین محدوده 
پارک قیطریه که اکنون با مطرح شدن ساخت 
مسجد بر سر زبان ها افتاده، جنجالی دیگر به پا 
شــده بود؛ آن هم بر سر کشف چند اسکلت که 
هنگام ساخت وســاز خانه از اعماق خاک بیرون 
آمده بودند. محدوده ای که با کشف اسکلت ها و 
سفال های خاکستری اش، مرزهای تاریخ گذاری 
تهــران را جابه جا کرد و قدمــت تهران را به ۳ 

هزارسال پیش رساند. 
قیطریه نه تنها از نظر طبیعی و درختانش حائز 
اهمیت اســت، بلکه محوطه  تاریخی است که 
بایــد طبق ضوابط و قوانیــن میراث فرهنگی با 
آن برخورد کرد. نقشه ها نشان می دهد محدوده 
گســترده ای از تهران باســتان وجود داشته که 
شــامل سروستان بوســتان پنجم می شود و تا 
دروس و پــارک قیطریه و پل رومی پراکندگی 
دارد. ســاخت و ســازهای چند دهــه اخیر در 
قیطریه، امــکان کاوش در این منطقه را از بین 
برده اســت، اما پارک قیطریه که از ۲۰۰ سال 
پیش تا امروز باغ بوده، می تواند زوایای مهمی از 

تمدن قیطریه را افشا کند.
درهمین بــاره ضرغامی وزیر میــراث فرهنگی 
گردشگری و صنایع دســتی هم گفته که: »با 
توجه به پیشــینه ای که برای تپه قیطریه است، 
این پــروژه باید بــا حضور کارشــناس میراث 
فرهنگی جلو برود.« اما شــهردار تهران، درباره 
شــایعه وجود آثار باســتانی در ایــن منطقه و 
احتمال وجود گنج در زمین پارک گفت: »آنچه 
در این زمینه بیان می شود باعث تعجب است.«

زاکانــی در آخریــن واکنــش خــود دربــاره 
ســاخت مســجد در پارک قیطریه بیان کرد: 
»بــدون قطــع درخــت، مســجد و امکانات 
ایجــاد می کنیم و جوســازی های   خدماتــی 

اخیر هیاهو بر هیچ است.«

ساخت مسجد در پارک قیطریه نوعی بازی سیاسی و لجاجت است

سماجتبرایمقدسسازییکساختوساز
شایعه وجود آثار باستانی و احتمال وجود گنج در زمین پارک

هشدار هواشناسی برای 1۶ استان
سازمان هواشناسی با اعلام ورود سامانه بارشی به کشور برای ۱۶ استان هشدار 
آب گرفتگی، ســیلاب، خســارت به سازه های موقت و خســارت به محصولات 

کشاورزی صادر کرد.
به گــزارش ایلنا، پیش بینی کلی نقشــه های همدیدی و آینده نگری ســازمان 
هواشناسی نشــان می دهد امروز با ورود سامانه بارشی در برخی مناطق شمال 

غرب، غرب و سواحل غربی دریای خزر بارش های پراکنده روی می دهد.
یکشــنبه در مناطقی از شــمال غرب، غرب، جنوب غرب، سواحل دریای خزر 
و اســتان های واقع در دامنه های جنوبی البرز مرکزی و غربی رگبار، رعدوبرق، 
وزش باد شدید موقتی، در برخی مناطق گردوخاک و در مناطق مستعد تگرگ 

پیش بینی می شود.

هواشناسی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001935  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید رحمت اله دلار ستاقی فرزند سید 
ابراهیم بشماره شناسنامه 463 کد ملی 2141680565 صادره از آمل در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 106/45 متر 
مربع در قسمتی از پلاک فرعی 55 از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد جعفریان محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1403/2/2
10026 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001934  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد حسین احمدی فرزند محمد ابراهیم 
به شماره شناسنامه 988 کد ملی 2141224977 صادره از آمل در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 106/45 متر مربع در 
قسمتی از پلاک فرعی 55 از 6720 اصلی واقع در بخش2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد جعفریان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
10025 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
محمدرضا دهقان پور فراشاه فرزند محمدرضا طبق وکالتنامه 75685 مورخ 1394/10/29 دفترخانه 336 تهران به وکالت از خانم اعظم دهقان 
پور فراشاه با قیمومیت آقای نیما امینی راد طبق وکالتنامه شماره 85209 مورخ 1397/12/28 تمام وراث به تقی رومیا وکالت داده اند و طبق 
وکالتنامه شماره 85807 مورخ 1398/03/27 خانم اکرم دهقان پور خرم شاه به آقای تقی رومیا وکالت داده اند و ایشان از طرف تمام وراث 
با اعلام مفقود شدن سند مالکیت 49184 فرعی از 126 اصلی ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 
140102154172000999 ورمز تصدیق 904011 مورخ 1401/11/30 دفترخانه 1487 تهران طی درخواست وارده 9011023026 مورخ 1402/08/28 

تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
1- نام و نام خانوادگی: محمد دهقان پور فراشاه فرزند اکبر مالک شش دانگ که فوت نموده است 2- شماره پلاک 49184 فرعی از 126اصلی 
3-علت مفقود شدن جابجایی  4- خلاصه وضعیت مالکیت یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 49184 فرعی از 126 اصلی 
، مفروز و مجزا شده از 1979 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 3 در طبقه و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت  ملک کن تهران استان تهران به 
مساحت 20.19 متر مربع واقع در سمت شرقی مالکیت محمد دهقان پورفراشاه فرزند اکبر شماره شناسنامه 531 تاریخ تولد 1307/09/28 صادره 
از تفت دارای شماره ملی 4459352222 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 50386 
تاریخ 1390/10/05 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 046107 سری ب سال 90 که در صفحه 249 دفتر املاک جلد 1162ذیل شماره 
337611 ثبت گردیده است. طبق گواهی حصر وراثت شماره 57/10/90 مورخ 1390/09/26 شعبه دهم شورای حل اختلاف منطقه 5 محمد دهقان 
پورفراشاه فوت نموده ووراث حین الفوت عبارتند از علی اکبر محمد دهقان پورخرم شاه و محمدرضا وماشالله واکرم و فاطمه واعظم همگی دهقان 
پورفراشاه و خانم ریا به خانم حصارکی سپس خانم ربابه حصارکی طبق گواهی حصر وراثت شماره 140291390012519287 مورخ 1402/08/20 
شعبه 202 شورای حل اختلاف منطقه 5 قوت نموده ووراث حین الفوت عبارتند از علی اکبر محمد دهقان پورخرم شاه و محمدرضا وماشالله 
واکرم وفاطمه واعظم همگی دهقان پورفراشاه میباشند طبق گواهی مالیات برارث بشماره 95785 مورخ 1391/07/19 شماره پرونده 406 مالیات 
برارث بصورت کلی تحت پلاک عرصه شماره 126/1979 پرداخت شده است طی گواهی مالیات برارث بشماره 27066 مورخ 1402/12/8 اداره 
مالیاتی 3418 تهران مالیات مغازه مزبور تحت پلاک 49184/126 پرداخت شده است . طی نامه دبیرخانه شماره 140203201023002013 مورخ 
1402/03/21 شعبه 6 دادیاری دادسرای ناحیه 25 امورسرپرستی صدور سند برای محجور خانم اعظم دهقانپور فراشاه و تحویل به قیم ایشان 
آقای نیما امینی راد را بلامانع اعلام نموده است .لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب 
اعلام هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
17090 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرشاد هزار جریبی وکالتا با شماره وکالت 36146 مورخ 1402/09/25 دفترخانه 346تهران از طرف سعید انصاری با تسلیم استشهادیه 
گواهی شده شماره 15485 و 15486 مورخ 1402/12/15 دفتر اسناد رسمی شماره 516 تهران طی درخواست وارده 1402/12/15 با اعلام 
اینکه اسناد شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 580 و 579 فرعی از 3589 اصلی، که به پلاک 3589/579 استاندارد سازی 
گردیده است مفروز و مجزا شده از 144 ، 145 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 4 و واقع در طبقه 4 بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر 
تهران استان تهران به مساحت 81/89 متر که مقدار 0/55 متر مربع آن به صورت پیشرفتگی در فضای خیابان می باشد بانضمام انباری 
قطعه 4 به مساحت 3/18 متر مربع واقع در زیرزمین ذیل ثبت شماره های 80673 و 80675 صفحات 33 و 37 دفتر587 با شماره چاپی 
های 549370 و 549371 به نام سید صادق ضرغامی به نسبت 4 دانگ مشاع و مریم السادات ضرغامی به نسبت 2 دانگ مشاع ثبت 
و صادر گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 10117 مورخ 80/5/20 دفترخانه 346 تهران به وحید شاپوری به 
نسبت 4 دانگ مشاع و خانم سیده سارا ضرغامی به نسبت 2 دانگ مشاع منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال 
قطعی 28200 تاریخ 1396/06/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 346 تهران به سعید انصاری منتقل گردیده است به علت مفقود شدن 
سند مالیکت به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
اصلاحی 80/11/8  مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
اسناد مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد
10029 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای امیر حسین شکری اصالتا وکالتا طی وارده شماره 45044622 مورخ 1402/12/7 برابر وکالتنامه 56537 - 1402/9/6 دفترخانه 1604 تهران 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 78902 مورخ 1402/12/5 دفترخانه 174 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی 
است سند مالکیت یک قطعه مغازه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1346 فرعی از 2267 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 511،691 فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه 58 در طبقه 01 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 11.68 متر مربع در مالکیت 
علی طاهریان فرزند روح اله شماره شناسنامه 866 تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان با 
شماره مستند مالکیت 32267 تاریخ 1365/10/14 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 869130 سری سال که در صفحه 81 دفتر املاک 
جلد 1750 ذیل شماره 270021 ثبت گردیده است سند اجاره شماره 43739 مورخ 1371/11/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 183 شهر تهران 
استان تهران که بنفع مسعود پاک نژاد ثبت شده اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10028 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی 1238 فرعی از 2267 در بخش ده تهران  آقای امیر حسین شکری با شماره وکالت نامه 52333 مورخ دفتر خانه 1604 تهران با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 78898 به رمز تصدیق 240611 شناسه تصدیق 140202156337000469 دفتر 1380 تهران طی درخواست به وارده ذیل 1045044627 
مورخ 1402/12/7 مورخ - تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی اسباب کشی نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه به پلاک 
ثبتی 1238 فرعی از 2267 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 511،691 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 5 در طبقه 00 و واقع در بخش 10 ناحیه ثبت ملک رودکی 
تهران استان تهران به مساحت 28.15 متر مربع در مالکیت علی آقا / طاهریان   فرزند روح اله شماره شناسنامه 866 تاریخ تولد 1312/10/26 دارای شماره 
ملی 0038198800 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت 32267 تاریخ 1365/10/14 موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 538104 سری سال که در صفحه 379 دفتر  املاک جلد 1741 ذیل شماره 268744 ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک : طبق 
سند اجاره شماره 78238 مورخ 1394/10/17 دفترخانه 183 تهران که بنفع محمد قاسمی بنابری و محمدرضا قاسمی بنابری میباشد. لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد . و یا نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل 

سند مسترد خواهد شد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد .
10027 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
مشخصات ملک  سند مالکیت شش آپارتمان مسکونی به شماره 7496 فرعی از 137 اصلی مفروز و مجزا شده از 2668 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 
طبقه 2 واقع در بخش 12 ناحیه02 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 70/66 متر مربع مشخصات مالکیت پرویز کیهانی فر موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 644096 ثبت گردیده است اینک آقای مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است 
و ذیل آن به گواهی شماره 17802 مورخ 1402/11/21 دفترخانه 14 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و 
جابجایی مفقو گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این اگهی 
به این منطنقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام 

خواهد نمود. یک فقره رهنی دارد.
10022 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001938  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فضائل حسنی شورابی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 
5 کد ملی 4285223317 صادره از زنجان در یک قطعه زمین با بنای احداثی ) تجاری( به مساحت 83/40 متر مربع نسبت به 3 دانگ مشاع 
از شش دانگ در قسمتی از پلاک 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حسین افشار محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
17083 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004615  مورخ 1402/11/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت عمو پور تجن گوکه فرزند 
غلامحسن به شماره شناسنامه 14 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 114/736 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه ملکی زندی  محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16892 رئیس ثبت اسناد واملاک  یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004307  مورخ 1402/11/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانعلی عزیزنژاد فرزند بایرامعلی به 
شماره شناسنامه 724 صادره از بستان آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 35/12 متر مربع در قسمتی از پلاک 
8508 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3628 و 3649 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 خریداری از مالک رسمی آریالای عباس 
طارمی و حیدر جهانگیری و میرمحمود موسی زاده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16888 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شادی صبوریان عراقی وکالتا بموجب وکالتنامه شماره LWSXOWNBINBL مورخه 1402/7/11 دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی 
شناسه  بشماره   1402/10/10 مورخ   23207 شماره  طی  آن  شهود  امضای  گواهی  که  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  واشنگتن   - ایران 
140202151796000824 دفتر اسناد رسمی 1508 تهران ثبت گردیده است . مدعی است سند مالکیت شش دانگ سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین بمساحت دویست متر مربع قطعه 81 تفکیکی بشماره 88/7940 اصلی مفروز از شماره 4266 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
11 تهران در صفحه 593 دفتر 142 ثبت 42850 چاپی 502487 بنام آقای نصرت اله صبوریان صادر و تسلیم شده است و مطابق رای کمیسیون 
ماده 12 قانون زمین شهری بشماره 84ک 96 موات اعلام گردیده است که بموجب رای بشماره 81 مورخه 95/6/28 شعبه 53 دادگاه عمومی 
حقوقی مجتمع قضایی کارکنان دولت مبنی بر ابطال رای موات در جوف پرونده و نامه شماره 1402/1233/35929/ص مورخه 1402/11/4 و نامه 
شماره نامه 1402/1233/38830/ص  مورخه 1402/11/28 که صدور سند المثنی بنام مالک و متعاقبا در صورت اخذ حقوق مالکانه ایشان از ناحیه 
مجری طرح صرفا انتقال بنام شهرداری تهران بلا اشکال اعلام گردیده است سپس بعلت جابه جایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در 
این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه 
از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام 

خواهد نمود . بموجب نامه شماره ص/96/900/14124مورخ 1396/04/13 صادره از زمین شهری موات اعلام شده است
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 آگهی فقدان سند مالکیت
استشهادیه جهت  برگ   2 دو  به  منضم   1402.11.21 مورخ  به شماره 140285601025042545  وارده  تقاضا  تسلیم  با  معصومه جمشیدی  خانم 
دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 16415 و 16416 مورخ با شناسه 1402021500190010165 بارمز تصدیق 994138 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1633 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
131 فرعی از 6691 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 24 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 5 در طبقه 3 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک 
تهران استان تهران به مساحت 76.13 متر مربع که مقدار 0.91 متر مربع آن بنای پیشرفته است ، توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک 
پارکینگ قطعه 6 به مساحت 12 واقع در طبقه همکف انباری قطعه 6 به مساحت 10.2 متر مربع مشخصات مالکیت  مالکیت معصومه / جمشیدی 
فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 5070 تاریخ تولد 1344/09/12 صادره از تهران دارای شماره ملی 0049928937 با جز سهم 6 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت قطعی 199009 تاریخ 1396/07/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 613435 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301025056340 
ثبت گردیده است. محدودیت محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره 110892 مورخ 1399/07/16 دفترخانه رسمی شماره 422 شهر 
مورخ   110891 شماره  رهنی  شده  ثبت  ماه   60 مدت  به  ریال   1،530،000،000 مبلغ  به  شهرآرا  شعبه  ملت  بانک  بنفع  که  تهران  استان  تهران 
1399/07/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت شعبه شهر آرا به مبلغ 1530000000 ریال به مدت 
60 ماه ثبت شده . بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است توضیحاً برابر نامه 
شماره 1402/243/1273 مورخ 1402.12.19 با شناسه 25126325 بانک مرتهن اعلام نموده که سند مالکیت در آن مرجه موجود نبوده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی 
ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس رؤیت و 
ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امیرحسین علینژاد برابرنامه شماره 2238473/1402 مورخ 23-11-1402 بعنوان نماینده حقوقی بانک ملت با اعلام مفقود 
شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده 11349 مورخ 17 - 10 - 1402- دفترخانه 1185 تهران و درخواست 
نامه  آیین   120 ماده  اجرای  در  مراتب  است  نموده  را  مالکیت  المثنی سند  تقاضای صدور  مورخ 1402-11-29   140285601151026516 وارده 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک : بانک ملت شماره ثبت 38077 تاریخ ثبت 1359/04/31 دارای شماره ملی 
10100834967 شماره پلاک ثبتی پلاک 26498 فرعی از 48 اصلی بخش 11 ناحیه  علت گم شدن : جابجایی یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 26498 فرعی از 48 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 1696 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 35 در طبقه 4 و 
واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت 73.02 متر که مقدار 2.10 متر مربع آن بالکن است مالکیت بانک 
ملت شماره ثبت 38077 تاریخ ثبت 1359/04/31 دارای شماره ملی 10100834967 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 14510 تاریخ 1394/03/24 دفترخانه اسناد . رسمی شماره 829 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
755755 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301151020398 ثبت گردیده است و بعلت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نمی شود النهایه در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/786 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای پدرام سیار مهدوی و جواد اصغری متفقاً برابر برگ تقاضا به شماره وارده 50327 مورخ 1402/12/12 و با تسلیم وکالتنامه 
شماره 19848 مورخ 1401/06/01 دفترخانه 989 تهران و چهار برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 5112 الی 5115 مورخ 
کاربری  با  نوع ملک طلق  زمین  قطعه  دانگ یک  مالکیت شش  که سند  تهران مدعی شده  اسناد رسمی شماره 989  1402/12/12 دفترخانه 
مسکونی به مساحت 250 متر مربع قطعه 77 تفکیکی به پلاک ثبتی 786 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده از قطعه 206 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بنام شهرام باقری فرد فرزند اروج شماره شناسنامه 2291 تاریخ تولد 1358/08/02 صادره از تبریز دارای شماره 
ملی 1375843281 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 58829 
تاریخ 1401/04/22 دفترخانه رسمی شماره 624 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 114050 سری ه سال 00 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140120301079013990 و بهنام حسنیه فراهانی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 940 تاریخ تولد 1356/02/15 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0064212297 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک . دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 58829 تاریخ 1401/04/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 624 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
114049 سری ه  سال ..با شماره دفتر الکترونیکی 140120301079013988 ثبت و صادر گردیده و بعلت سهل انگاری مفقود شده، فلذا درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور . باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده 
می شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
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سخنگوی وزارت بهداشت:
تعرفه های اعلام شده پزشکان عمومی 

مورد تأیید نیست
ســخنگوی وزارت بهداشــت گفت: تعرفه های اعلامی معاینه پزشکان عمومی 
مورد تأیید وزارت بهداشت نیست و تعرفه مذکور متعاقبا از سوی این وزارتخانه 
اعلام می شــود. به گزارش ایســنا، پدرام پاک آیین در این باره افزود: بیشترین 
افزایش تعرفه خدمات درمانی، تشــخیصی و پزشکی با هدف تأمین هزینه های 
مراکز درمانی و ماندگاری پزشــکان در بخش دولتی بــه میزان ۳۵ درصد در 
دولت ســیزدهم و در ســال ۱۴۰۳ صورت گرفته که اعم از هزینه های خدمات 

بیمارستانی و سهم پزشکان است.
وی اظهار کرد: ســهم پزشــکان )شــامل جزء حرفه ای و حق ویزیت( هنوز از 
ســوی دولت ابلاغ و اعلام نشده و ارقام اعلام شده در رسانه ها و فضای مجازی 
فاقد اعتبار است. بر اساس گزارش وبدا، سخنگوی وزارت بهداشت تصریح کرد: 
محاسبه تعرفه خدمات درمانی و تصویب آن در دولت با رویکرد تعادلی مبنی بر 
حمایت از سبد معیشتی مردم، تأمین حق جامعه در دسترسی آسان و ارزان به 

خدمات درمان و ماندگاری پزشکان در بخش دولتی صورت گرفته است.

آغاز ثبت نام آزمون های 
ورودی مدارس سمپاد و نمونه  از امروز

ثبت نــام داوطلبان آزمون ورودی پایه هفتم و آزمــون ورودی پایه دهم مدارس 
سمپاد و نمونه دولتی از امروز )۱۸ فروردین( آغاز می شود و تا روز سه شنبه )۲۸ 
فروردین( ادامه دارد. به گزارش ایســنا، بر اساس دستورالعمل اعلامی آزمون های 
ورودی مدارس دوره اول و دوم اســتعدادهای درخشان و دوره دوم نمونه دولتی 
سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳، دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی 
از طریق سامانه ثبت نام به نشــانی my.medu.ir در اختیار داوطلبان )داخل و 

خارج از کشور( قرار می گیرد.  
ثبت نــام داوطلبان آزمون ورودی پایه هفتم و آزمــون ورودی پایه دهم مدارس 
ســمپاد و نمونه دولتی از امروز )۱۸ فروردین( تا روز سه شــنبه )۲۸ فروردین( 
از طریق ســامانه ثبت نام به نشــانی my.medu.ir انجام می شــود. بر اســاس 
دستورالمعل صادره ثبت نام به صورت الکترونیکی و توسط داوطلبان انجام می شود 
و مدارس محل تحصیل دانش آموزان، مسئولیتی در این خصوص ندارند. همچنین 

دانش آموزان اتباع خارجی باید از کد اتباع استفاده کنند.
کارت ورود به جلســه آزمون شــامل نام، نام خانوادگی، عکس داوطلب و ســایر 
اطلاعات مورد نیاز مدارس سمپاد و نمونه دولتی انتخاب شده به ترتیب اولویت و 
نشــانی دقیق حوزه آزمون پنج روز قبل از تاریخ برگزاری آزمون، از طریق سامانه 
ثبت نــام به نشــانی my.medu.ir در اختیار داوطلبان قرار می گیرد.  شــرکت 

داوطلبان در جلسه آزمون بدون ارائه کارت ورود به جلسه، ممنوع است.

ابهام در اثربخشی مکمل های گیاهی کاهش وزن
کارشــناس فرآورده  های ســلامت ســازمان غذا و دارو، با تردید در اثربخشی 
مکمل های گیاهی کاهش وزن، گفت: داروهایی که با شــعار لاغری در کمترین 
زمان تبلیغ می شود، ممکن است منجر به مرگ شود.به گزارش مهر، الناز ذوقی 
افزود: مکمل های گیاهی بسیاری برای کمک به کاهش وزن در داروخانه ها وجود 
دارند که عرضه آنها بدون نیاز به نسخه است ولی به دلیل وجود شواهد کم در 
خصوص اثربخشی آنها، در حال حاضر توسط دستورالعمل های معتبر موجود در 
زمینه درمان چاقی، مصرف روتین آنها توصیه نمی شود.این متخصص داروسازی 
بالینی ادامه داد: ترکیباتی که توسط افراد غیر متخصص و عطاری های غیر مجاز 
برای کاهش وزن پیشنهاد می شوند ممکن است دارای آلکالوئیدهای افدرا باشند.

در خصوص داروهای بدون مجوز سازمان غذا و دارو که در شبکه های غیرمجاز 
با عناوینی همچون لاغری در کمترین زمان ممکن تبلیغ می شوند، افزود: اینها 
دارای ترکیبات شبه افدرین و آمفتامین هستند که باعث بروز طیف وسیعی از 
عوارض جانبی قلبی عروقی و اعصاب روان شــامل افزایش شــدید فشار خون، 
ســردرد، افزایش ضربان قلب، برافروختگی، بیماری عروق مغزی، سکته قلبی، 
آســیب کبدی، مشــکلات جدی روانی و حتی بروز جنون، تشنج، اغما و حتی 

مرگ می گردند و استفاده از آنها ممنوع است.


